Accademia di Belle Arti di Firenze

Prot. n.7583/11d
Dei 15/11/14

Risultati delle prove scrittografiche per I'ammissione ai TFA a. a. 2014-2015

CLASSE DI CONCORSO
A021 DISCIPLINA PITTORICHE

1 BERTELLI Enrico 16/30

2 BORELLI BOCCASSI laria  25/30

3 CHIARI Lorenzo 16/30
4 COZZ1 Nadia 23/30
S DAMIANO Valentina 18/30
6 DINELLI Sara 20/30
7 FABBRI Laura 21/30
8 FONTANI Marco 14/30
9 GARRISI Isabella 14/30
10  GIUFFRE' PAGANO Let. 24/30
11 MAESTRINI Helga 21/30
12 MAGIOTTI Sara 19/30
13 MANCARELLA Roberta 21/30
14 MARCONATO Davide 16/30
15  MARRESE V. Fiore 18/30

16 MARTINELLI [sabella 24/30
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MILANIT COMPARETTI A.

RAGIONIERI Alessand.
RISALITI Riccardo
ROCCHI Silvia
VALENZA Marco

VALOROSO Loredana

22/30
24/30
13/30
25/30
16/30

22/30

WOLKENSTEIN BRACCINI Bianca 19/30

. IL-DIRETTORE
- Prof. Etgenio Cecioni




